

---

## **MATERIALE PENTRU DOTARE, REPARAȚII, ÎNTREȚINERE SPAȚII EXTERIOARE**

I.D.: 46282143

---

Data publicarii	11.05.20	Coduri CPV	44192000-2
--------------------	----------	------------	------------

---

Pretul  
estimativ: 204,96 RON - 204,96 RON

---

Descriere: CUIE DIVERSE 3\*4,20=12,60 GREBLA 2\*11,76=23,52 COZI LEMN 4\*8,40=8,40 CAUCIUC  
ROABA 1\*8,40= 8,40 SARMA GHIMPATA 10\*6,30=63,00 SARMA NEAGRA 5\*5,04=25,20  
BOBINUTA SARMA 4\*2,94=11,76 MUFA PVC 110 2\*3,36=6,72 DOP PVC 110 1\*3,36=3,36 FIR  
COSITOARE 2\*8,40=16,80

---